
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3 0. О 9.2021______ №
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 16.09.2021 № 2407 «О мерах по обеспечению призыва 

граждан 1993-2002 годов рождения на военную службу в 
октябре-декабре 2021 года»

Руководствуясь решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 
«Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах 
Верхнесалдинского городского округа», Уставом Верхнесалдинского 
городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 16.09.2021 № 2407 «О мерах по обеспечению призыва граждан 1993- 
2002 годов рождения на военную службу в
октябре-декабре 2021 года» внести следующие изменения:

1) в наименовании постановления числа «1993-2002» заменить числами 
«1994-2003»;

2) в пункте 1 числа «1993-2002» заменить числами «1994-2003».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Верхнесалдинского городского округа http://-v-salda.ru/.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по управлению социальной сферой 
Е.С. Вербах.

Глава Верхнесалдинского городского округ

http://-v-salda.ru/

